[image: Герб Курумкана - для вставок]
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63

РЕШЕНИЕ № L-4
от «27» июня 2022 года

«Об освобождении от осуществления
полномочий Председателя комиссий»

В соответствии с частью 6 статьи 23 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III "Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия", ст. 21, ст. 22 Устава муниципального образования «Курумканский район», на основании поступившего заявления Главы Республики Бурятия от 25.05.2023 №01.08-078-4162/23, районный Совет депутатов муниципального образования «Курумканский район»
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack] 1. Освободить депутата районного Совета депутатов МО «Курумканский район» Коневина Николая Викторовича от осуществления полномочий Председателя комиссии по экономической политике, развитию инфраструктуры и Председателя мандатной комиссии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Курумканский район» https://egov-buryatia.ru/kurumkan/ не позднее чем через 5 календарных дней со дня его принятия.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                            Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования
«Курумканский район»                                                                    Л.Б. Будаев
image1.png